(местоположение): Тверская область, Удомельский муниципальный округ, квартал 9, з/у 6, вид 

разрешенного использования: обеспечение сельскохозяйственного производства. 

Ограничения (обременения) земельного участка: отсутствуют. 

Начальная цена продажи: 37 699 (Тридцать семь тысяч шестьсот девяносто девять) рублей 

20 копеек. 

Шаг аукциона: 1 130 (Одна тысяча сто тридцать) рублей 98 копеек. 

Размер задатка: 7 539 (Семь тысяч пятьсот тридцать девять) рублей 84 копейки. 

2. Требование к заявителям 

Участие в аукционе могут принимать граждане и юридические лица, претендующие на 

заключение договора купли-продажи земельного участка, имеющие электронную подпись, 

оформленную в соответствии с требованиями действующего законодательства удостоверяющим